
2020 年 3 月 23 日 

 

お客様及び関係者各位 

 

株式会社 建設物価サービス 
代表取締役社長 吉峰 文郎 

 

「新型コロナウイルス感染症」感染予防対策の延長及び更新について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 「新型コロナウイルス感染症」の感染者数は、全世界で増加傾向が続いており、

依然として警戒を緩めることができない状況にあります。こうしたなか、従業員

やその家族、並びに関係の皆様の安全を最優先し、感染の流行を早期に終息させ

るため、下記のとおり、感染症の感染予防対策を延長いたします。 

 お客様並びにご関係の皆様にはご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご

理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 【実施期間】 2020 年 4 月 30 日（木）まで 

 

 【実施内容】 

  ■ 不要不急の外出及び出張の自粛 

    役員・社員による不要不急の外出及び出張を自粛いたします。 
 
  ■ 時差出勤の継続推奨 

    当社従業員が通勤時の電車の混雑を避けることができるよう、時差出勤を

継続して行います。 
 
  ■ 当社主催の会議等の自粛 

    当社が主催する会議等は自粛いたします。 
 
  ■ お客様へのご来訪日程変更のお願い 

    当社にご来訪予定のお客様には、日程の変更等ご協力をお願いいたします。 
 
  ■ 体調管理への配慮 

    従業員に対し、自主的な体調チェックの実施を引き続き進めます。 
 

以 上 

 


